Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši (200 Kč/bm x 4 bm 

+ aktuální výše DPH) + (1.000 Kč/skříň + aktuální výše DPH) = (800 + 21%) + (1.000 

+ 21%) = (800 + 168) + (1.000 + 210) = 968 + 1.210 = 2.178 Kč. Celková výše 

jednorázové úplaty činí: 2.178 Kč (slovy: dvatisícejednostosedmdesátosm korun 

českých) včetně aktuální výše DPH.  

5.3. Jednorázová úplata bude Povinnému uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, 

jejíž přílohou bude prostá kopie Smlouvy, s termínem splatnosti min. 21 dnů, vystavené 

Povinným před provedením zápisu práva do katastru nemovitostí a zaslána na adresu